
  
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Пскова                                  

от 03.11.2023 № 2520 «Об утверждении Административного регламента  

предоставления муниципальной услуги «Предоставление  жилого помещения 

по договору  социального найма» на территории муниципального 

образования «Город Псков» 

  

В целях приведения Административного регламента в соответствие                          

с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 

статьями 28 и 32 Устава муниципального образования «Город Псков», 

Администрация города Пскова 

 

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору  

социального найма», утвержденный постановлением Администрации города 

Пскова от 03.11.2023 № 2520,следующие изменения: 

1.1. Пункт 6 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной 

услуги» дополнить подпунктом 9 следующего содержания:   

          «9) В целях предоставления муниципальной услуги установление 

личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема 

посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации 

либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с 

законодательством Российской Федерации или посредством идентификации 

и аутентификации в органах, предоставляющих государственные услуги, 

органах, предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных 

центрах с использованием информационных технологий, предусмотренных 

частью 2 статьи 19 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг». 

Документ создан в электронной форме. № 1134 от 25.06.2024. Исполнитель: Козловская Ирина Игоревна
Страница 1 из 5. Страница создана: 21.06.2024 13:31



2 

 

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские 

Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Город Псков» в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на заместителя Главы Администрации города Пскова Сухинского В.В. 

 

 

 

 

 

Глава города Пскова                                                                               Б.А. Елкин 

Документ создан в электронной форме. № 1134 от 25.06.2024. Исполнитель: Козловская Ирина Игоревна
Страница 2 из 5. Страница создана: 21.06.2024 13:31


	1
	2

